
TISKOVINA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 45 GODINA: LI DANA:22. decembar 2015. CENA: 87,00 DIN. 

    

REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-00-021-99/2015 
Datum: 18.12.2015. 
Subotica, Trg Slobode 1 
 
 Na osnovu člana 9. stav 3. Pravilnika o 
načinu i postupku raspodele sredstava za 
sufinansiranje investicija i nabavke opreme 
poljoprivrednih proizvođača na teritoriji Grada 
Subotice koji su u organskom statusu ili u procesu 
dobijanja sertifikata u organskoj proizvodnji 
(«Službeni list Grada Subotice» br. 42/15) i člana 51. 
stav 1. tačka 5. Statuta Grada Subotice («Službeni list 
Opštine Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispravka i 
«Službeni list Grada Subotice», br. 46/11 i 15/13),  
 Gradonačelnik Grada Subotice, dana 16. 
decembra 2015. godine, donosi: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

REŠENJE 
o imenovanju Komisije za vrednovanje i rangiranje 

podnetih prijava i evaluaciju realizovanih aktivnosti po 
Konkursu za dodelu sredstava za sufinansiranje 

investicija i nabavke opreme poljoprivrednih 
proizvođača na teritoriji Grada Subotice koji su u 

organskom statusu ili u procesu dobijanja sertifikata 
 u organskoj proizvodnji iz budžeta grada Subotice u 

2015. godini  
 

I 
 U Komisiju za vrednovanje i rangiranje 
podnetih prijava i evaluaciju realizovanih aktivnosti 
po Konkursu za dodelu sredstava za sufinansiranje 
investicija i nabavke opreme poljoprivrednih 
proizvođača na teritoriji Grada Subotice koji su u 
organskom statusu ili u procesu dobijanja sertifikata 
u organskoj proizvodnji iz budžeta grada Subotice u 
2015. godini sa danom donošenja ovog rešenja, 
imenuju se: 
 

1. Nebojša Daraboš, za predsednika, 
2. Mirko Ostrogonac, za člana, 
3. Petar Pantelinac, za člana, 
4. Erika Kudlik, za člana i 
5. Nenad Novaković, za člana. 

 
II 

 Ovo rešenje objaviti u «Službenom listu Grada 
Subotice». 

Gradonačelnik 
Maglai Jenő, dipl. pravnik s.r. 

 
 



Strana 2 – Broj 45                                                 Službeni list Grada Subotice                                        22. decembar 2015. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-401-1586/2015-3 
Dana: 17.12.2015. 
Subotica 
Trg slobode br. 1 
 
 Na osnovu člana 38. stav 5. Zakona o udruženjima („Službeni glasnik RS“ br. 51/09 i 99/11 – dr. zakoni) i 
člana 10. Pravilnika o načinu i postupku raspodele sredstava za finansiranje programa i projekata udruženja 
građana u oblasti održivog razvoja putem organizovanja i održavanja sajamskih manifestacija i izložbi iz budžeta 
Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice“ br. 38/2015) i člana 51. stav 1. tačka 10 Statuta Grada Subotice 
(„Službeni list Opštine Subotica“ br. 26/08 i 27/08-ispravka i „Službeni list Grada Subotice“ br. 46/11 i 15/13), 
Gradonačelnik Grada Subotice, na predlog Komisije za vrednovanje i rangiranje podnetih prijava i evaluaciju 
realizovanih aktivnosti, dana 17.12.2015. godine donosi, 
 

ODLUKU  
o dodeli sredstava za realizaciju projektnih aktivnosti udruženjima građana na teritoriji  

Grada Subotice iz održivog razvoja putem organizovanja i održavanja  
sajamskih manifestacija i izložbi 

 
I 

 Dodeljuju se sredstva u iznosu od 2.000.000,00 dinara (slovima: dvamiliona dinara) za realizaciju 
projektnih aktivnosti u oblasti održivog razvoja putem organizovanja i održavanja sajamskih manifestacija i izložbi 
na teritoriji Grada Subotice u 2015. godini sledećim udruženjima 
 

Redni 
broj 

Naziv udruženja Naziv projekta 
Broj  
bodova 

Iznos 

1 Udruženje TERRA'S 
11. MEĐUNARODNI FESTIVAL 
ORGANSKIH PROIZVODA BIOFEST 
2015. 

92 
675.000,00 

dinara 

2 
Udruženje odgajivača 
sitnih životinja Subotica 

Međunarodna izložba sitnih životinja 
„SUBOTICA 2015“ 

84 
580.000,00 

dinara 

3 
Udruženje pčelara 
„Pčela“ Méhész 
egyesület 

XIX Dani pčelarstva 2015 75 
205.000,00 

dinara 

4 
HKPD „Matija Gubec“ 
Tavankut 

V. Tavankutski festival voća 73 
540.000,00 

dinara 
 

II 
 Sredstva za realizaciju ove odluke u iznosu od 2.000.000,00 dinara planirana su u budžetu Grada Subotice 
za 2015. godinu i Finansijskom planu funkcije 411 – Opšti ekonomski i komercijalni poslovi za 2015. godinu – u 
okviru programske aktivnosti 1501-002: unapređenje privrednog ambijenta, pozicija 935. 
 

III 
 Realizacija odobrenih sredstava izvršiće se na osnovu Ugovora o dodeli sredstava za refundaciju 
finansijskih sredstava za projektne aktivnosti udruženja građana iz oblasti organizovanja sajamskih manifestacija u 
formi sajmova i izložbi, koji će se zaključiti između Grada Subotice i udruženja iz tačke I ove odluke. 
 

IV 
 Rok za podnošenje izveštaja je 28. 12. 2015. godine, te su do tog dana korisnici sredstava dužni da 
Komisiji dostave detaljan narativni izveštaj o realizaciji aktivnosti i finansijski izveštaj o namenskom korišćenju 
sredstava, uz priložene dokaze u vidu validne računovodstvene dokumentacije, kojom se dokazuje namensko 
korišćenje sredstava, u skladu sa finansijskim planom projekta navedenim u konkursnoj prijavi. 
 

V 
 Ovu odluku objaviti u „Službenom listu Grada Subotice“. 



22. decembar 2015.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 45 – Strana 3 

O b r a z l o ž e nj e 
 Grad Subotica je na osnovu člana 10. i 11. Pravilnika o načinu i postupku raspodele sredstava za 
finansiranje programa i projekata udruženja građana u oblasti održivog razvoja putem organizovanja i održavanja 
sajamskih manifestacija i izložbi iz budžeta Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice“ br. 38/2015) raspisao 
Konkurs za refundaciju sredstava za organizovanje i održavanje sajamskih manifestacija i izložbi u 2015. godini na 
teritoriji grada Subotice. 
 Konkursom je predviđeno da odluku o dodeli sredstava za refundaciju donosi Gradonačelnik, na osnovu 
Izveštaja i Predloga Komisije za vrednovanje i rangiranje podnetih prijava i evaluaciju realizovanih aktivnosti. 
 S obzirom da su sredstva za realizaciju ove odluke u iznosu 2.000.000,00 dirnara planirana u budžetu 
Grada Subotice, donosim Odluku kao u dispozitivu. 

Gradonačelnik 
       Maglai Jenő, dipl.pravnik s.r. 

REPUBLIKA SRBIJA 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-00-021-100/2015 
Dana: 16. 12. 2015. god. 
S u b o t i c a 
 
 Na osnovu člana 22. stav 5. i člana 30. 
Uredbe o rešavanju stambenih potreba izabranih, 
postavljenih i zaposlenih lica kod korisnika sredstava 
u državnoj svojini („Sl.glasnik RS“ br. 102/2010 i 
117/2012-odluka US), člana 5. stav. 4. Pravilnika o 
bližem utvrđivanju uslova za rešavanje stambenih 
potreba izabranih, postavljenih i zaposlenih lica u 
organima Grada Subotice („Službeni list Grada 
Subotice“ br.43/2015) i člana 51. stav 1. tačka 10. 
Statuta Grada Subotice („Službeni list Opštine 
Subotica“ br. 26/08 i 27/08-ispravka i „ Službeni list 
Grada Subotice“ br. 46/11 i 15/13), 
 Gradonačelnik Grada Subotice dana 
16.12.2015.godine, donosi: 
 
 
 
 

R E Š E NJ E  
o izboru predsednika, zamenika predsednika, 
članova i zamenika članova Stambene komisije 

Grada Subotice 
 
I 

 U Stambenu komisiju Grada Subotice biraju 
se: 
 
1. Ružica Stoiljković Tumbas, za predsednika, 
2. Slavica Milodanović, za zamenika predsednika 
3. Adel Alaker, za člana, 
4. Olivera Popović, za zamenika člana 
5. Jolan Čobanov, za člana 
6. Suzana Išpanović, za zamenika člana 
7. Neven Vidaković, za člana, 
8. Pero Skenderović, za zamenika člana, 
 

II 
 Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 
Grada Subotice“. 

GRADONAČELNIK 
Maglai Jenő s.r. 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 
   Strana 
1. REŠENJE O IMENOVANJU KOMISIJE ZA VREDNOVANJE I RANGIRANJE PODNETIH  

PRIJAVA I EVALUACIJU REALIZOVANIH AKTIVNOSTI PO KONKURSU ZA DODELU  
SREDSTAVA ZA SUFINANSIRANJE INVESTICIJA I NABAVKE OPREME  
POLJOPRIVREDNIH PROIZVOĐAČA NA TERITORIJI GRADA SUBOTICE KOJI SU U  
ORGANSKOM STATUSU ILI U PROCESU DOBIJANJA SERTIFIKATA U ORGANSKOJ  
PROIZVODNJI IZ BUDŽETA GRADA SUBOTICE U 2015. GODINI........................................................1 

2. ODLUKA O DODELI SREDSTAVA ZA REALIZACIJU PROJEKTNIH AKTIVNOSTI UDRUŽENJIMA 
GRAĐANA NA TERITORIJI GRADA SUBOTICE IZ ODRŽIVOG RAZVOJA PUTEM 
ORGANIZOVANJA I ODRŽAVANJA SAJAMSKIH MANIFESTACIJA I IZLOŽBI ................................2 

3. REŠENJE O IZBORU PREDSEDNIKA, ZAMENIKA PREDSEDNIKA, ČLANOVA I ZAMENIKA 
ČLANOVA STAMBENE KOMISIJE GRADA SUBOTICE..........................................................................3 

 
Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 
626-872 sg@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Tamara Jevtić Konc, dipl. pravnik, 
sekretar Skupštine Grada Subotice. Akontaciona preplatna cena za 2015. godinu iznosi 2596,00 dinara. 
Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi sa pozivom na broj 97 69 236 opštinskih 
organa uprave. 

 


